
WójtGminyBrzozie
woj. kujawsko-pomorskie Zarządzenie Nr 24/2023

Wójta Gminy Brzozie
z dnia 21 kwietnia 2023 r.

w sprawie spizedaży autobusu Autosan H9121.4ls stanowiącego ruchome mienie
komuna]ne Gminy Brzozie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia s marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023 r. poz.40, 572). zarządzam, co następuje:

m
1 . Przeznacza się do sprzedaży w trybie publicznego pisemnego przetargu ofertowego
autobusu Autosan o nr rej. CBR A788
-Typ-model: autobus Autosan H9-21.41  S
-Rok produkcji: 2000
-Pojemność silnika/Moc:  110 kw
-Numer identyfikacyjny podwozia: SUASW3AAPYS021662
-Data pierwszej rejestracji: 05.06.2000 r.
- Przebieg w km według drogomierza: 598540 km
-Badania techniczne ważne do: BRAK
-Liczba miejsc: 43 +10
- Silnik z zapłonem: samoczynnym
-Dopuszczalna masa całkowita: 12500 kg
- Powłoka lakierowa: 1 -warstwowy kolor pomarańczowy
- Charakter wykorzystania: przewóz dzieci i młodzieży do szkół
2. Cena wywoławcza wynosi 11410,71 zł brutto (słownie: jedenaście tysięcy czterysta
dziesięć złotych 71/100).
3. Warunki udziału w przetargu zawarte zostały w Ogłoszeniu stanowiącym załącznik do
niniej szego zarządzenia.

§2

Do sprzedaży autobusu stanowiącego ruchome mienie komunalne gminy Brzozie powołana
zostanie Komisj a odrębnym Zarządzeniem.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu lnwestycji i Rozwoju.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dcq"m



WójtGminyBrzozie
woi. kujawsko-pomorskie

Załącznik do Zarządzenia
Wójta Gminy Brzozie nr 24/2023
z dnia 21  kwietnia 2023 r.

Wójt Gminy Brzozie
og]asza

pisemny pizetarg ofertowy na spmedaż autobusu marki AUTOSAN

1.   NAZWA I SIEDZIBA SPRZEDAJĄCEGO
Gmina Brzozie
Brzozie 50
87-313 Brzozie
NIP:  874-16-84-639

REGON: 871118 402

E-mail : ug.brzozie@brzozie.pl
tel.  +48 56 4912910 -Sekretariat
fax +48 56 4912911

2.   PRZEDMI0T PRZETARGU
Autobus marki AUTOSAN H9-21 .41 S
rok produkcji: 2000
m rejestracyjny: CBR A788
data pierwszej rejestracji: 05.06.2000
nr identyfikacyjny VIN: SUASW3AAPYS021662
kolor nadwozia: pomarańczowy
liczba miejsc: 43+ 10
dopuszczalna masa całkowita:  12.500 kg
dopuszczalna ładowność: 4.100 kg
m silnika: 267044

pojemność/moc silnika: 6540 cm3 / 110,5 kw
największy dopuszczalny nacisk osi: 79 kN
rodzaj paliwa: diesel
rodzaj skrzyni biegów: manualna

przebieg: 598540 km
data ważności badania technicznego: brak
Pojazd posiada polisę OC ważną do dnia 06.06.2024r.
Miejsce postoju autobusu: parking Urzędu Gminy Brzozie, Brzozie 50, 87-313 Brzozie

Autobus sprawny bez aktualnych badań technicznych. Autobus do odbioru ]awetą.



3.   WARUNKI UDZIAŁU W PRZETARGU

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie pisemnej oferty w teminie do dnia 11
maja 2023 r. w Urzędzie Gminy Brzozie, Brzozie 50, 87-313 Brzozie. Oferty winny być
zlożone   w zaklejonych   kopertach,   oznaczonych   adnotacją   „Oferta   na   zakup
autobusu" wraz z adresem oferenta i ceną nie niższą niż cena wywolawcza.

Ofertę  należy  złożyć  wg  załączonego  wzoru.  Oferta  pod  rygorem  nieważności,  powinna
zawierać:

1 ) imię, nazwisko i adres lub nazwę (fimę) oraz siedzibę oferenta,

2) datę sporządzenia oferty;

3) oświadczenie,  że oferent zapoznał  się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez
zastrzeżeń;

4) oświadczenie, że oferent zapoznał się z opisem i stanem technicznym przedmiotu przetargu
i nie wnosi  do niego  żadnych zastrzeżeń,

5) proponowaną cenę nabycia pojazdu będącego przedmiotem przetargu (nie może być niższa
niż cena wywoławcza);

6) podpis oferenta.

Oferty zlożone po terminie nie będą brane pod uwagę. Decyduje data wpbrwu do Uizędu
Gminy.

4.         CENA VVYWOŁAWCZA

9.277,00 zl netto + 23% podatek VAT, tj.11410,71 zl brutto

(słownie: jedenaście tysięcy czterysta dziesięć zł, siedemdziesiąt jeden groszy).

Cena   wartości   Autobusu   usta]ona   na   podstawie   wyceny   nr   MW/07/2023   pizez
Certyfikowanego Rzeczoznawcę Pana Marka War]ikowskiego CCR nr 463HII.

5.   TERMIN PRZETARGU

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12 maja 2023r. o godz 9:00 w sali nr 11  ®iętro) Urzędu Gminy
Brzozie, Brzozie 50, 87-313 Brzozie



6.   MIEJSCE  I TERMIN,  W KTORYM  MOZNA  0BEJRZEC  PRZEDMI0T
PRZETARGU

Parking Urzędu Gminy Brzozie, Brzozie 50, 87-313 Brzozie.

Temin  oględzin  do  uzgodnienia  z pracownikiem  Urzędu  Gminy  Brzozie  w godzinach

pracy urzędu, tj. od poriedziałku do piątku od godz. 7.00 do  14.00 pod nr tel. 564912929 lub
734135327.

7.    INFORMACJE DODATKOWE
1)   Otwarcie  ofert:  komisja przetargowa otworzy oferty w dniu  12  maja 2023  r.  o godz.

9:00 w sali nr 11 Urzędu Gminy w Brzoziu. Komisja wybierze oferenta, który zaoferuje
najwyższą  cenę  na  wybrany  pojazd  objęty  przedmiotem  przetargu.  Otwarcie  ofert
stanowi  jawną  część  przetargu.   Komisja  dokona  sprawdzenia  kompletności  ofert
i dokona wyboru oferty najkorzystniejszej .

2)   W razie stwierdzenia, że co najmniej dwóch oferentów zaproponowało najwyższą
cenę w tej samej wysokości (zbieżność ofert), organizator po 15 min. przerwie

przeprowadzi drugi etap przetargu w formie licytacji ustnej.
3)   Ceną wywoławczą będzie cena zaproponowana przez oferentów zakwalifikowanych

do licytacji. Ustala się minimalną wysokość postąpienia w licytacji na 100 zł. Po
ustaniu postąpień organizator przetargu, uprzedzaj ąc obecnych, wywołuj e trzykrotnie
ostatnią najwyższą cenę, zamyka przetarg i udziela przybicia oferentowi, który
zaoferował najwyższą cenę. W razie niedokonania w toku licytacji choćby jednego

postąpienia przetarg zostaj e nierozstrzygnięty.
4)   Komisja przetargowa odrzuca ofertę jeżeli: została złożona po wyznaczonym teminie

w niewłaściwym   miejscu,   nie   zawiera   danych,   o których   mowa   wniniejszym
ogłoszeniu,  lub  są  one  niekompletne,  nieczytelne  lub  budzą  inne  wątpliwości,  zaś
złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

5)   Oferent,  który  wygra  przetarg  zobowiązany  będzie  do  zapłaty  kwoty,  jaką  podał
w ofercie do dnia podpisania umowy, wskazanego przez sprzedającego, na rachunek
Gminy Brzozie, nie później niż 5 dni od dnia przetargu,

6)   Konto Bankowe Gminy - Bank Spóldzie]czy w Brodnicy Oddzia] w Brodnicy Nr

7);:::eudna:ąucysz°a:t:::gła]s5o°b:e2::a:°oł:d2;:ł5m°ł°a°3rze";u:tp::m;



FORMULARZ 0FERTOWY
zakupu autobusu AUTOSAN H9-20.4l S  o nr rejestracyjnym CBR A788

Miejscowość i data:

1. Oznaczenie oferenta:

Nazwisko i imię / Nazwa fimy

NIP (w przypadku fimy)

REGON (w przypadku fimy)

Adres / Siedziba fimy

e-mail

2. Oferowana cena (nie niższa niż cena wywoławcza):

.....................................zł,(słownie:

3. Jednocześnie oświadczam, że:

-zapoznałem się z warunkami przetargu i przyjmuję te warunki bez zastrzeżeń,

-uważam się za związanego niniejszą ofertą do czasu zapłaty pełnej zaoferowanej kwoty i podpisania
umowy kupna/sprzedaży;

-zapoznałem się z opisem i stanem technicznym pojazdu i nie wnoszę do nich żadnych zastrzeżeń.

podpis oferenta



UMOWA SPRZEDAZY AUTOBUSU

Umowa zawarta dnia pomiędzy:

Gminą Brzozie, Brzozie 50, 87-313 Brzozie

reprezentowaną przez Panią Danutę Kędziorską-Cieszyńską - Wójta Gminy Brzozie

zwaną dalej Sprzedającym,

a

zamieszkałym w

się   dowodem   osobistym   seria   i   numer

nr     PESEL:

legitymuj ącym

Wdanym   przez

zwanym dalej Kupującym.

§1.

Przedmiotem umowy jest kupno-sprzedaż pojazdu marki           Autosan H9-21.4ls

Rok produkcji    2000,                numer nadwozia               SUASW3AAPYS021662

numer rejestracyjny      CBR A788.

§2.

Sprzedający  oświadcza,  że  pojazd  określony  w  §1   stanowi  jego  wyłączną  własność,  jest

wolny  od  wad  fizycznych  i  prawnych,  nie  toczy  się  żadne  postępowanie  oraz  nie  stanowi

przedmiotu zabezpieczenia.

§3.

Kupujący  oświadcza,  że  stan  techniczny  pojazdu jest  mu znany  i  nie  będzie  z tego  tytułu

występował z żadnymi roszczeniami wobec Sprzedaj ącego.

§4.

Sprzedający przenosi na rzecz Kupującego własność w/w pojazdu za kwotę określoną w  §5

niniej szej mowy.

§5.

Strony ustaliły wartość przedmiotu umowy na kwotę:

(Słownie:

?6.

Strony  zgodnie  oświadczają,  że  wszelkiego  rodzaju  koszty  wynikające  z  realizacji  ustaleń

niniejszej umowy w tym koszty opłaty skarbowej poniesie Kupujący.



§7.

W  sprawach  nieuregulowanych  niniejszą  umową  mają  zastosowanie  przepisy  Kodeksu

Cywilnego.

§8.

Umowę  niniejszą  sporządzono  w  dwóch jednobrzmiących  egzemplarzach,  po jednym  dla

każdej ze stron.

(Podpis Sprzedającego) (Podpis Kupującego)


